
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA – COMMERCIO 
 
 
DETERMINAZIONE N.   7                                                      DEL  27.01.2016 
 
OGGETTO : “Avviso di procedura aperta per la concessione in locazione dell’immobile di 
proprietà comunale ad uso esercizio di somministrazione di alimenti e bevande (Bar Ristorante) sito 
in Viale Partigiani N. 9 presso edificio denominato “ex Enal” - Approvazione verbale di gara 
deserta 
 
                            
L’anno DUEMILASEDICI il giorno VENTISETTE del mese di GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina da 
parte del Sindaco; 
              
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
                          
Vista la deliberazione di G.M. n. 27 del 14.12.2015 con la quale veniva dato atto di avviare la 
procedura di locazione dell’immobile denominato Ex Enal sito in Viale Partigiani n. 9, a seguito di 
procedura di sfratto; 
 
Vista che con la determinazione del Responsabile Area Tecnica – Commercio n. 45 del 23.12.2015 
veniva approvato il bando di gara e relativi allegati stabilendo di procedere alla scelta del contraente 
mediante “procedura aperta”. 
 
Considerato che la documentazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale e sul sito 
istituzionale del Comune di Boca dall’ente stesso con indicazione del termine entro cui dovevano 
pervenire le offerte. 
 

Preso atto che entro il termine stabilito (ore 12.00 del 26.01.2016) non sono pervenute offerte, come 
risulta da verifica condotta presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Boca. 

 
Visto il verbale di gara deserta datato 27.01.2016 a firma del Responsabile del Procedimento della 
Gara Arch. Marinella Bellosta, che si allega al presente atto; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare il verbale di gara deserta datato 27.01.2016 a firma del Responsabile del 
Procedimento della Gara Arch. Marinella Bellosta che viene allegato al presente atto e che 
dello stesso ne forma parte integrante e sostanziale.  

 
 



 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to BELLOSTA Arch. Marinella 
VISTO:      IL SEGRETARIO COMUNALE  
                      F.to FORNARA Dott. Giorgio 
 
 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 

     
IL RAGIONIERE 

                 F.to ANNICHINI Laura 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
Lì, 27.01.2016 

   IL MESSO COMUNALE  
              F.to FASOLA Elisabetta 
                  
 
 
Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
Lì 27.01.2016 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                         F.to BELLOSTA Arch. Marinella 


